PORTARIA Nº 285, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO

DE CARGO COMISSIONADO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o (a) Sr (a). TATIELE CRISTINE DE BRITO LIMA, inscrito

(a) no CPF sob o nº.  031.692.172-67, do Cargo em Comissão de SECRETÁRIA

EXECUTIVA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

data de 01/11/2023.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, aos sete dias do mês de

novembro de dois mil e vinte e três.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal